
www.sagecz.czBTM800 1 / 2

Sage BTM800 

Automatická konvice na přípravu čaje BTM 800 je vybavena  
5 programy pro optimální louhování zeleného, černého,  
bílého, bylinkového nebo oolong čaje. Součástí jsou  
i 3 programy pro nastavení intenzity čajového výluhu.

THE TEA MAKER 
Automatická čajová konvice s hydraulickým zdvihem sítka 

Základní popis
• Výběr teploty podle druhu čaje a výběr 

intenzity čajového výluhu

•  Nerezové sítko

•  Funkce pro udržení nastavené teploty

•  Podsvícený displej

•  Funkce „AUTO START“



www.sagecz.czBTM800 2 / 2

Technické údaje a popis
• Výběr teploty podle druhu čaje - Green (zelený), 

Black (černý), White (bílý), Herbal (bylinkový) 
nebo Oolong

•  Možnost vlastního nastavení teploty čaje

•  Výběr intenzity čajového výluhu – Strong 
(silný), Medium (střední), Mild (slabý)

•  Možnost vlastního nastavení intenzity  
čajového výluhu

•  Funkce Keep Warm rpo udržení nastavené 
teploty po dobu až 1 hodiny

•  Možnost opětovné aktivace funkce Keep Warm 
po sejmutí konvice z podstavce

•  Funkce Auto Start pro automatické zapnutí 
konvice v přednastaveném čase

•  Funkce Basket pro aktivaci cyklu 
automatického vynoření / ponoření čajového 
sítka při louhování

•  Objem 1,5 l

•  Možnost ohřevu vody (max. kapacita 1,5 l)  
i přípravy čaje (max. kapacita 1,2 l)

•  Skleněná konvice Duran Schott

• Otočný základna 360°

•  Podsvícený displej zobrazuje nastavenou 
teplotu a doporučenou dobu louhování čaje

•  Magnetický držák nerezového sítka, který 
umožňuje ponoření a vynoření sítka

•  Příkon: 1840 W

•  Použité materiály: nerezová ocel  
a Duran Schott sklo

•  V balení je praktická lžička na čaj  
a nerezové čajové sítko s víčkem                                                              


